
www.stop-go.de/en

Čtenáři DOPORUČ
UJÍ

ZÁRUKA

LETÁ

Ultrazvukový přístroj se 2 reproduktory
Ultrazvukový přístroj s frekvenční modulací – přípojka do palubní sítě – dvojí účinek

Vysoce účinný ultrazvukový přístroj s přípojkou do palubní sítě. Frekvenčně modulované ultrazvukové tóny signalizují 
kunám „nejvyšší nebezpečí“, protože napodobují zvuky vydávané vystrašeným zvířetem a varovné signály. Zvířata si na 
zvuk nezvyknou.

Ochrana proti kunám s dvojím účinkem: Díky dvěma reproduktorům nevzniká akustický stín. Vhodný zejména pro úzké a 
kompaktní motorové prostory. Informace: Ultrazvuk neproniká žádnou hmotou.

Doporučujeme použít před každým opatřením na ochranu proti kunám – odstraňovač pachových značek STOP&GO,  
výr. č. 07503.

 › přípojka na napětí 12 V

 › 2 vodě odolné piezo reproduktory

 › rozsah vyzařování: 360°

 › úhel vyzařování: 2 x 160°

 › akustický tlak: cca 105 dB

 › frekvenční modulace brání přivyknutí kun zvuku

 › světelná kontrolka funkčnosti, blikající nebo trvale svítící  
LED kontrolka

 › chráněný před nárazy a stříkající vodou

 › nejjednodušší montáž (již hotová kabeláž)

 › bezúdržbový

 › vhodný pro datovou sběrnici CAN

 › označení E1 německého úřadu KBA

Výr. č. 07515 | Balení: krabička

ZÁRUKA

LETÁ


